[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.03.2011г.

№  1303
О внесении изменений в Постановление

администрации Гатчинского муниципального
района  «О  межведомственной  комиссии по

противодействию  коррупции  в органах

местного самоуправления  Гатчинского

муниципального района» от  09.09.2009 года

№ 2423 и в приложение № 2

 В  связи  с кадровыми изменениями , руководствуясь ст.48 Федерального Закона № 131-ФЗ от 06.10.2006г. «Об общих принципах  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Гатчинского муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в п.1.3.   Постановления администрации Гатчинского муниципального района  от  09.09.2009 года № 2423 «О  межведомственной  комиссии по противодействию  коррупции  в органах  местного самоуправления  Гатчинского муниципального района», дополнив  словами   «представителя  УФСБ по Санкт-Петербургу и  Ленинградской области».
2.Внести  изменения  в приложение № 2   «Состав  межведомственной  комиссии по  противодействию  коррупции   в органах местного самоуправления  Гатчинского муниципального  района».
2.1. Исключить из состава:

- Маслова Н.Т.
- заместителя главы  администрации Гатчинского

   муниципального  района;

- Соловьева  А.В.
- председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального  района  (по согласованию).

2.2. Включить в состав:

Попкова  С.В.
- председателя  комитета  образования

  Гатчинского муниципального  района;

Вихровского И.Е.- председателя контрольно-счетной палаты

     Гатчинского муниципального района (по согласованию)
Глава администрации
Гатчинского муниципального  района

А.П.Худилайнен

исп. В.Н.Кузьмин

тел. 956-86